
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl.  Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

Znak: PO -II-370/ZZP-3/44/17 Szczecin, dnia 25.10.2017 r. 
       

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego,  
               oprogramowania oraz serwerów  dla Urzędu Morskiego w Szczecinie” nr sprawy  
              PO-II-370/ZZP-3/44/17. 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej Pzp, Zamawiający zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na :  
 

Dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz serwerów   
dla Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 
Najkorzystniejsze oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
część I  

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

część I    – 259 256,94 zł brutto  
     –  14 dni – termin realizacji zamówienia  
 

część II 

INTEGRIT S.A.  
      ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław 

część II    –  156 550,59 zł brutto  
                            –  14 dni – termin realizacji zamówienia 
 

 
część III 
       EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 
        ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

część III    –  86 899,50 zł brutto  
                             –  14 dni – termin realizacji zamówienia 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Wykonawcy złożyli oferty, które przedstawiają najkorzystniejszy bilans kryterium „ceny” , i 
kryterium „termin realizacji zamówienia”.  Wykonawcy uzyskali największą ilość punktów w 
kryteriach odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  
 
 
 
 
 



        
                                                                                                                                                                     PO-II-370/ZZP-3/44/17                
25 października 2017  

   2 

Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty z informacją o wykluczeniu Wykonawców, 
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 
 
 

 
 
 
Numer 
oferty 
 
 

 
 
 
Nazwa firmy adres 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

 
 
 

Miejsce w rankingu 
ofert 

 
I kryterium –  

cena 
(waga 0,60 ) 

 
II kryterium  
termin realizacji 
zamówienia  
(waga 0,40) 

 
 
Łączna punktacja  

(kolumna 3+4) 

 

1 2 3 4 5 6 

 
1. 

 

RYNEK 13  
Dorota Krzysiek, 
Jacek Piasecki  
Sp. J. 
pl. Gen. J. Bema 2/9, 
50-265 Wrocław 
 

 
 
Część II   55,80 
 

 
 
Część II   40,00 
 

 
 
Część  II   95,80 

 
 
Część II   8 

 

 
2.  

 

 

VIRTUAL 
TECHNOLOGIES IT 
Sp. z o.o. 
ul. Damrota 6/301,  
40-022 Katowice 
 

 
 
Część II     56,31 
Część III    54,73  
 

 
 
Część II     40,00 
Część III    40,00  
 

 
 
Część  II      96,31 
Część  III     94,73  
 

 
 
Część  II    5 
Część  III   3 
 

 
3. 

 

ONEX GROUP 
Jakub Hryciuk 
al. NMP 34, 42-200 
Częstochowa  
 

 
Część II  58,41 
 

 
Część II   40,00 
 

 
Część II   98,41 

 
Część II    2 

 

 
4. 

 

APN PROMISE S.A. 
ul. Domaniewska 44 
A, 02-672 Warszawa 
 

 
 
                                  Wykonawca wykluczony z postępowania  

 
5. 

 
INTEGRIT S.A. 
ul. Tyniecka 1,  
52-407 Wrocław 
 

 
 
Część II   60,00 
 

 
 
Część II  40,00 
 

 
 
Część II   100 

 
 
Część II   1 

 

 
6. 

 

WEB-PROFIT 
Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-
940 Piekary Śląskie 
 

 
 
 

Oferta odrzucona  

 
7. 

 

RADUNIX 
GROMNIAK S.J.  
ul. Unisławy 13 cd,  
71-402 Szczecin,  
 

 
 
Część I      57,06 
Część II     56,24 
Część III    58,26 
 

 
 
Część I        40,00 
Część II       40,00  
Część III      40,00 
 

 
 
Część I      97,06 
Część II     96,24 
Część III    98,26 
 

 
 
Część I     2 
Część II    6 
Część III   2 
 

 
8.  

 
 
 
 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
 

 
 
Część I      60,00 
Część II     57,52 
Część III    54,02 
 

 
 
Część I        40,00 
Część II       40,00  
Część III      40,00 
 

 
 
Część I      100 
Część II     97,52 
Część III    94,02 
 

 
 
Część I   1     
Część II   3 
Część III  4  
 



        
                                                                                                                                                                     PO-II-370/ZZP-3/44/17                
25 października 2017  

   3 

 
9.  

 
 

 

GIGASERWER Sp. 
z o.o.  
ul. Franciszka 
Bielowicza 4, 32-040 
Świątniki Górne 
 

 
 
 

Oferta odrzucona 

 
 

10.  
 
 

 

FHU INTERSELL 
Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 
42-525 Dąbrowa 
Górnicza 
 

 
 
 

Oferta odrzucona 

 
11. 

 

SEVENET S.A. 
ul. Galaktyczna 30 A, 
80-299 Gdańsk 
 

 
 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

 
12. 

 

CEZAR Cezary 
Machnio I Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom  
 

 
 

 
Oferta odrzucona 

 
13. 

 

FHU HORYZONT 
Krzysztof Lech   
ul. 11 Listopada 21, 
38-300 Gorlice 
 

 
 
 

Oferta odrzucona 

 
14. 

 

SYSTEM DATA  
Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42, 
39-300 Mielec 

 

 
 
Część I   oferta 
odrzucona 
Część II    57,09  
 

 
 
Część I     oferta 
odrzucona  
Część II    40,00  
 

 
 
Część  I  oferta 
odrzucona  
Część  II  97,09  
 

 
 
Część I  Oferta 
odrzucona      
Część  II   4 
 

 
15. 

 

EL TORO Bobrowski 
Blatkiewicz Spółka 
Jawna 
ul. Racławicka 23, 73-
110 Stargard 

 

 
 
Część I      56,96 
Część II     56,15 
Część III    60,00 
 

 
 
Część I        40,00 
Część II       40,00  
Część III      40,00 
 

 
 
Część I      96,96 
Część II     96,15 
Część III       100 
 

 
 
Część I     3 
Część II    7 
Część III   1 
 

 

Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 P.z.p., po 
którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 5 
dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 

Równocześnie zwracamy się z prośbą o kontakt wyłonionego Wykonawcy z Zamawiającym 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia, w celu 
uzgodnienia terminu podpisania umowy.  

      zatwierdził 

Wojciech Zdanowicz 

                                                                                    Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie  

 


